

Mikkel Hylleberg Sørensen Holding ApS
Mimersvej 49, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 40 65 42

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2025.

Mikkel Hylleberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Hylleberg Sørensen Holding ApS Mimersvej 49 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 40 65 42
	Stiftet: 4. juni 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Hylleberg Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Quantified Impacts, ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -8.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.731 kr. mod -13.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet pr 30. juni 2025 tabt hele selskabskapitalen, som således er negativ med 12 t.kr.

Ledelsen er i den forbindelse opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Underbalancen er finansieret ved udlån fra en samarbejdspartner, som har tilkendegivet at ville stille det fornødne kapitalberedskab til rådighed.

Med afsæt heri aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.375	-8.688
Andre finansielle indtægter	144	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.500</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før skat	-9.731	-13.159
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.731</u>	<u>-13.159</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.731</u>	<u>-13.159</u>
Disponeret i alt	<u>-9.731</u>	<u>-13.159</u>

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	12.668	12.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.668	12.668
Anlægsaktiver i alt	12.668	12.668
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	30.000
Tilgodehavender i alt	20.000	30.000
Likvide beholdninger	15.669	113.900
Omsætningsaktiver i alt	35.669	143.900
Aktiver i alt	48.337	156.568

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-52.194	-42.463
Egenkapital i alt	-12.194	-2.463
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	56.000	154.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.000	154.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.531	4.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.531	4.531
Gældsforpligtelser i alt	60.531	159.031
Passiver i alt	48.337	156.568

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-29.304	10.696
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	40.000	-29.304	10.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.159	-13.159
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-42.463	-2.463
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	40.000	-42.463	-2.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.731	-9.731
	40.000	-52.194	-12.194

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.500</u>	<u>4.500</u>
	<u>1.500</u>	<u>4.500</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	12.668	13.334
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-666</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>12.668</u>	<u>12.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>12.668</u>	<u>12.668</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>56.000</u>	<u>154.500</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveteret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9 t.kr.		